
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS ATSTOVO DELEGAVIMO Į VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS PAKRUOJO VERSLO INFORMACIJOS CENTRO TARYBĄ 
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-113 

Pakruojis 

 
 

 

 

 

Vadovaudamasi viešosios įstaigos Pakruojo verslo informacijos centro įstatų 39 punktu, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Deleguoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos laikinai einantį Investicijų ir turto 

valdymo skyriaus ved÷jo pareigas Vytautą Jonaitį į viešosios įstaigos Pakruojo verslo informacijos 

centro tarybą.  

 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 

 

 


